אתר יוטיוב אינו פלטפורמה של התאגיד; אינו "תוכן שמספק התאגיד"; העלאת תכני התאגיד ביוטיוב אינם "שידורי טלוויזיה של התאגיד"; גיוס הפרסומות ביוטיוב נעשה על ידי יוטיוב ובאחריותה המלאה, לא על ידי התאגיד וללא קשר אליו. אין מדובר בפרסומות "המשודרות על ידי התאגיד", ולפיכך, ממילא, ההיתרים (והאיסורים) הקבועים בחוק השידור הציבורי, התשע"ד-2014 (להלן - החוק) ביחס לשידור פרסומות על ידי התאגיד, אינם חלים על פרסומות מסוג זה, ואין זה גם מתאים להחיל עליהם את "השינויים המחוייבים" לפי סעיף 63(ד) לחוק.

3. הוראות סעיף 63(ד) לחוק מתייחסות לתוכן אשר יספק התאגיד. לעמדתנו, יוטיוב אינה "תוכן שמספק התאגיד", ונרחיב: